



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**WN af 20/12 2006 A/S
Håndværkervænget 2
4200 Slagelse**

CVR-nummer 20 12 61 40

**Årsrapport
1. januar - 31. december 2020
(24. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2020	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet WN af 20/12 2006 A/S
Håndværkervænget 2
4200 Slagelse

CVR-nr.: 20 12 61 40

Bestyrelse René Rasmussen, formand
Jan Otto Weisleder
Michael Nick Weisleder

Direktion Jan Otto Weisleder

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Mariendals Alle 29
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af værdipapirbeholdning samt ejendomsudlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, hvilket har medført et overskud på t.kr. 1.746. Egenkapitalen udgør t.kr. -3.605 mod t.kr. -5.352. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende som følge af en positiv indtjening på værdipapirer.

Selskabets ledelse og moderselskab har vurderet selskabets kapitalforhold. I den forbindelse har moderselskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 6.000 til sikring af, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at disse forfalder. Selskabets ledelse vurderer herefter, at der vil være tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets drift i det kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. Derfor er selskabets ledelse omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring der minimum svarer til den tabte kapital.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Bruttofortjeneste	-20.114	-19.098
Afskrivninger	-12.545	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-32.659	-19.098
Finansielle indtægter	2.583.722	1.568.463
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-162.900	-157.214
Andre finansielle omkostninger	-700.065	-288.675
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.688.098	1.103.476
Skat af årets resultat	30.481	60.797
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.718.579	1.164.273
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.718.579	1.164.273
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.718.579	1.164.273
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
Grunde og bygninger	1.597.793	0
Materielle anlægsaktiver	1.597.793	0
ANLÆGSAKTIVER	1.597.793	0
Andre tilgodehavender	42.093	82.830
Tilgodehavender	42.093	82.830
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.889.375	7.490.416
Værdipapirer og kapitalandele	6.889.375	7.490.416
Likvide beholdninger	2.026.577	1.111.693
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.958.045	8.684.939
AKTIVER	10.555.838	8.684.939

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	-4.133.211	-5.851.790
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	-3.633.211	-5.351.790
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.147.743	14.017.923
Anden gæld	21.500	11.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.806	7.306
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	14.189.049	14.036.729
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	14.189.049	14.036.729
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	10.555.838	8.684.939
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Tilbagetrædelseserklæring
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
Aktiekapital ultimo	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	-5.851.790	-7.016.063
Overført af årets resultat	1.718.579	1.164.273
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	-4.133.211	-5.851.790
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	-3.633.211	-5.351.790
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

På balancedagen har selskabet tabt sin kapital. Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring i t.kr. 6.000 af sit tilgodehavende. Som følge heraf er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2020	2019
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Børsnoteret værdipapir	6.880.868	0
	<u>6.880.868</u>	<u>0</u>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Årets urealiseret gevinst indregnet i resultatopgørelsen	466.418	0
	<u>466.418</u>	<u>0</u>
<i>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Årets urealiseret tab indregnet i resultatopgørelsen	-562.922	0
	<u>-562.922</u>	<u>0</u>

NOTER

4 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring i kr. 6.000.000 af den samlede gæld på kr. 14.147.743.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Weisleder Ejendomme ApS bankgæld med Spar Nord Bank A/S med restgæld kr. 0 er der pant i værdipapirdepot samt bankindestående med en regnskabsmæssig værdi 31/12 2020 på kr. 8.479.343.
